*1070000074*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國圖書館學會　函

地址：100臺北市中正區中山南路20號

聯絡人：胡南星

電話：02-2331-2475

傳真：02-2370-0899

Email：lac@ncl.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：臺會發字第1070000074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請貴單位協助公告及網站連結「臺灣圖書館員形象片」

微電影，請查照。

說明：

一、由本會與台灣國際資訊整合聯盟協會共同出品兩部「臺灣

圖書館員形象片」微電影，充份展露圖書館員之專業熱情

與服務初衷，頗獲圖書館同道的支持與響應。謹請持續掛

置貴單位網站及相關社群網站，發揮網網互連效應，提升

台灣圖書館員對自我的期許與肯定。

二、形象片相關資訊：

(一) 迴想 初心 2018年臺灣圖書館員形象片

【影片連結】https://reurl.cc/2bLRm

【影片報導】台灣國際資訊整合聯盟協會

獻給追夢的台灣圖書館員：《迴想．初心》

網址：https://reurl.cc/1g1KX

(二) 被典藏的回憶 2015年台灣圖書館員形象片

【影片連結】https://reurl.cc/MZ8Km

【影片報導】台灣國際資訊整合聯盟協會

3

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

向台灣圖書館員致敬—從 被典藏的回憶 看見友善、熱情

與專業網址： https://reurl.cc/0D1Wl

正本：本會團體會員(圖書室、圖書館、圖資處中心、文化局等 )

副本： 2018-11-13
12:55:26